[image: image1.jpg]®
E BERX
ALLIED RONGDA

文件编号：RD—ZCB—GL/02
2016年联合荣大集团物资采购
招标文件
北京联合荣大工程材料有限责任公司

二〇一六年一月

目   录
- 1 -第一章 投标邀请函

- 2 -第二章 前附表及投标人须知

- 2 -前附表

- 3 -投标人须知

- 3 -一 总则

- 3 -二 招标文件

- 4 -三 投标

- 4 -四 投标文件的编制

- 5 -五 投标文件的递交

- 6 -六 议标

- 6 -七 合同的授予

- 8 -第三章 招标内容与要求

- 9 -第四章 投标文件格式及附件

- 10 -附件一 投标保证书

- 11 -附件二 法定代表人授权委托书

- 12 -附件三 投标项目及报价一览表

- 13 -附件四 关于资格的声明函

- 14 -附件五 投标方已完成的同类型业绩情况

- 15 -附件六 售后服务承诺书

- 16 -附件七 资格证明文件

- 17 -附件八 2016年原材料及包装物招标明细表

第一章   投标邀请函

鉴于贵公司具有独立法人资格和具有独立承担民事责任的能力，我公司决定邀请贵公司作为合格的投标人参加我公司2016年联合荣大集团物资采购招标活动。现将有关事宜告知如下：

1、请于2016年1月28日起到我公司官网下载《2016年联合荣大集团物资采购招标文件》，网址是http://www.alliedrongda.com.cn。

投标书采取邮寄形式，无须安排人员来公司。

2、投标文件邮寄地址及截止时间：

公司名称：北京联合荣大工程材料有限责任公司

地址：北京市怀柔区北房镇经纬工业区龙云路9号      邮编：101400
收件人：王雪华          联系电话：139 1008 0552
投标书邮寄截止时间：2016年 2月 25日 8 时（北京时间）

3、本次招标将于投标截止时间后在北京联合荣大工程材料有限责任公司总部二楼会议室进行议标。

第二章   前附表及投标人须知

	序 号
	名  称
	说  明

	1
	项目名称
	2016年联合荣大集团物资采购招标文件

	2
	文件编号
	RD—ZCB—GL/02

	3
	招标方式
	议标

	4
	交货日期
	投标人要提供最早的交货日期

	5
	投标文件
	正本壹份   副本叁份

	6
	结算方式
	供货方持入库单、发票和我公司规定的其他结算单据到财务部挂账。

	7
	投标书

邮寄截止时间
	2016年2月25日早8：00（北京时间）

	8
	投标书

邮寄地址
	北京市怀柔区北房镇经纬工业区龙云路9号（101400）

	9
	议标时间
	从2016年3月1日开始。

前  附  表

投 标 人 须 知

一  总   则

（一）适用范围

本招标文件适用于本次招标项目的物资和服务。

（二）定义

1、“招标方”系指组织本次招标的北京联合荣大工程材料有限责任公司。

2、“投标方”系指向招标方提交投标文件的各供应商。

3、“物资”系指卖方按招标文件规定，须向买方提供的物资以及其它有关技术资料。

4、“服务”系指招标文件规定卖方须承担的运输、售后服务和其它类似的义务。

（三）投标单位资格条件

凡投标单位需具有独立法人资格和具有独立承担民事责任能力，有相当经济实力和良好信誉，并有能力提供招标货物，具有较强的售后服务能力。

（四）投标费用

投标方应承担其编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

（五）招标要求

投标文件必须对招标文件提出的实质性要求和条件作出响应。

二  招标文件

（六）招标文件的组成

“招标文件”是用以阐明所需物资及服务情况，以及招标、投标程序和相应的合同条款。“招标文件”由下述部份组成：

第一章  投标邀请函;

第二章  前附表及投标人须知；
第三章  招标内容与配置要求；

第四章  投标文件格式及附件。

（七）招标文件的澄清

任何要求对招标文件进行澄清的投标人，均应在投标前向招标方进行提问，或以书面形式进行澄清。招标方在不影响招标法有关规定的情况下，予以答复。

三  投   标

（八）投标报价

1、投标方应按招标文件（含补充文件）所提的要求提出单项投标报价和总投标报价。此报价同时作为招标方的评标依据。

除非因招标方原因而进行要求变更或项目增减外，投标报价应为最终用户价，在整个合同执行过程中，中标单位（下称“中标人”）的合同价格不变。

2、投标报价方式
以“人民币”为结算单位，在招标文件所附的《投标项目及报价一览表》上写明投标物资的分项投标价与投标总报价。

3、投标人应保证投标文件中所列项目被授权人为合法代表人，并代表投标方全权处理本次招标项目的投标、谈判、签约等具体工作。不因授权人或授权的改变而失效。

四  投标文件的编制

（九）投标文件的组成

本招标文件已提供格式的按要求格式做表，没有提供格式的投标方自拟。投标文件应包括以下内容：

1、资格文件

投标人在提交投标文件时，须附真实、准确地资质文件。投标文件中包含的资质文件为：

（1）企业营业执照（复印件）；

（2）税务登记证（复印件）；

（3）投标人认为需要的其他资料（复印件）。
2、商务文件

（1）投标保证书（见附件一）；

（2）法人代表授权书（见附件二）；

（3）投标项目及报价一览表（见附件三）（报价须按规定填写，并加盖公章及法人代表人印章。未按规定盖章、不按规定要求填写，以及未响应招标文件其它要求的全部视为废标）；

（4）关于资格的声明函（见附件四）；

（5）投标方已完成的同类型业绩情况（见附件五）；

（6）售后服务承诺书（自拟格式与内容）；

（7）投标物资性能介绍；

（8）资格证明文件；

（9）投标方认为需要提供的其它资料。

（十）投标有效期

投标文件应在投标截止期后开始生效，招标结束后自动失效。
（十一）投标文件的份数和签署

1、投标方应按本投标须知规定编制投标文件，要求如下：正本：壹份   副本：叁份。

2、投标文件的正本和副本均需打印或是永不褪色的墨水笔写，要求投标文件采用A4纸（字号不作要求），字迹应清晰易于辨认。并应在投标文件封面的右上角清楚地标明“正本”或“副本”字样，正本和副本如有不一致之处，以正本为准。

3、投标文件封面、投标保证书均应加盖投标人公章并经法定代表人或其授权委托代理人签章。由委托代理人签字或盖章的投标文件授权委托书中予以明确。投标文件签署的授权委托书格式、签字、盖章及内容均应符合要求，否则投标授权委托书无效。

4、除投标人对错误之处必须修改外，全套投标文件应无涂改、行间插字或增删，如有修改，修改处应有投标人的校对章或投标文件签字人的签字或盖章。

五  投标文件的递交

（十二）投标文件的密封与标志

1、投标文件的正本和副本用信封或档案袋密封。

2、在密封袋上应标明。
（1）招标人名称；

（2）投标人名称；

（3）投标项目名称；

（4）招标文件编号；

（5）正本、副本份数；

（6）“于2016年3月1日上午 8 时 00 分之前不得开启”的字样。

3、所有投标文件的密封袋的封口处需加盖投标人的公章。
（十三）投标文件的邮寄
1、投标文件必须按照招标文件中注明地址邮寄至招标方。

2、电话、传真形式的投标概不接受。

六  议标

（十四）议标时间
从2016年3月1日开始。
（十五）议标形式
通过电话沟通。

七  合同的授予

（十六）中标候选人的确定

招标方原则上按照能够实质上响应招标文件要求，根据综合因素评定中标候选人，并排定顺序。

（十七）合同的授予

在规定的投标有效期或根据本章第（十三）条的投标有效截止期前，招标方将与中标候选人进行商务谈判，如能满足招标方要求，招标方将把该项目的合同授予第一中标候选人。否则，招标方将与中标第二候选人进行谈判，依次类推。

（十八）招标物资数量与配置的变更

确定中标单位后，招标方有权对招标内容的数量与配置进行调整。

（十九）有关合同的签订

1、中标方在7日内与招标方签订合同。

2、招标文件与中标方的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

（二十）合同的履行

双方签订的合同对招标人和中标人具有法律效力。招标人改变中标结果或者中标人放弃中标项目的都应承担法律责任。中标人应当按照合同履行义务，完成中标项目，不得向他人转让中标项目，也不得将中标项目肢解后分别向他人转让。

第三章 招标内容与要求
招标内容及物资技术要求：见《附件八 2016年原材料及包装物招标明细表》。
第四章 投标文件格式及附件

附件一  投标保证书

附件二  法定代表人授权委托书

附件三  投标项目及报价一览表

附件四  关于资格的声明函

附件五  投标方已完成同类型业绩情况

附件六  售后服务承诺书

附件七  资格证明文件

附件八  2016年原材料及包装物招标明细表
附件一                   投标保证书

致：北京联合荣大工程材料有限责任公司
根据贵公司《2016年联合荣大集团物资采购招标文件》项目的招标公告（文件编号：RD—ZCB—GL/02 ），签字代表              （全名、职务）经正式授权并代表投标方_________（投标方名称）提交下述投标文件正本   份和副本   份。

1、投标项目及报价一览表

2、关于资格的声明函

3、法定代表人授权委托书
4、售后服务计划

5、履约能力证明文件（以往做过的业绩实例）

据此函，签字代表宣布如下：

1、将按《招标文件》的规定，履行合同责任和义务。

2、投标方已详细审查全部《招标文件》，以及全部参考资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、投标有效期自《投标文件》开标之日起至整个投标活动结束。

4、投标方同意按照贵公司要求提供与投标有关的一切数据或资料，理解贵公司不一定选择最低报价一定中标的方案。

5、投标方联系方式：
单位名称：                                                    （公章）
通讯地址：                          邮   编：
联 系 人：                          电   话：

传    真：

附件二              法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：                      公司法定代表人____________职务____________授权_________（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司名义参加北京联合荣大工程材料有限责任公司，《2016年联合荣大集团物资采购招标文件》项目的投标及合同的执行、完成和售后服务活动，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。

我公司对被授权人的签名负全部责任，被授权人签署的所有文件，不因授权人或授权的改变而失效。本授权书从授权之日起生效。

授权人签名：_______________职务：______________

被授权人签名：_____________职务：______________

投标人单位名称（公章）：________________________

单位地址：_____________________________________

电    话：_________________

传    真：_________________

（附：委托代理人的身份证复印件）

授权日期：_______年_____月_____日

附件三                               投标项目及报价一览表
	序号
	物资名称
	牌号
	规    格

（mm/目）
	数 量

（吨）
	单价构成（元/吨）
	包干单价

（元/吨）

	不含税价

（含包装）
	税 金
	运 费

	北京
	南京
	阳泉

	投标总报价
	大写（RMB）

	小写(￥)

注：原材料均吨袋包装。
投标人（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

日期：

附件四                关于资格的声明函

北京联合荣大工程材料有限责任公司：

关于贵公司《2016年联合荣大集团物资采购招标文件》项目的招标公告（文件编号：RD—ZCB—GL/02）采购公告，本签字人愿意参加投标，同意提供《投标项目及报价一览表》中规定的物资，并证明提交的下列文件和说明是真实、准确的。

1、由工商局签发的我公司工商营业执照正本复印件（加盖公章）一份。

2、履约记录（用户单位名单）。

3、本签字人确认资格文件中的说明是真实、准确的。

单位名称：_______________________________________

地    址：_______________________________________

授权人签字：_______________

职    务：________________

电    话：_________________

传    真：________________

邮    编：_________________

附件五           投标方已完成的同类型业绩情况

	序号
	使用单位
	联系人
	联系电话

注：投标人过去三年中同类型业绩情况

投标人（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签章）：

日期：     年    月    日

附件六                 售后服务承诺书

售后服务承诺书：请投标人自行拟定。

附件七                资格证明文件

1、营业执照（复印件并加盖公章）
2、税务登记证（复印件并加盖公章）
3、其他相关证明文件及证书（复印件并加盖公章）
附件八                    2016年原材料及包装物招标明细表
一、共性部分要求

1、包装物不能出现破损。

2、包装重量符合合同约定。

3、标识要齐全。

4、随车附带资料要齐全，包括质保书。

5、凡出现不合格项一律记入供应商档案，作为后续评估依据。

二、耐材原材料招标明细表

	序号
	原料名称
	牌号
	规格
	2016年
招标数量（吨）
	理化指标
	粒度要求
	备注

	1
	高铝矾土熟料
	65B
	骨料
	2100
	Al2O3≥63%,Fe2O3≤2.5%,体积密度≥2.65g/cm3，吸水率≤6.0%，水分≤0.5%
	＞1mm颗粒料：超过上限及低于下限的颗粒均不大于8%，在颗粒要求范围内的颗粒不低于85%。
1-0mm的颗粒：≥1mm的颗粒不大于10%，≤0.088mm的颗粒不大于15%。
	/

	2
	高铝矾土熟料
	75B
	骨料
	1600
	Al2O3≥73%,Fe2O3≤2.5%,体积密度≥2.75g/cm3，吸水率≤6.0%，水分≤0.5%
	同上
	/

	3
	高铝矾土熟料
	80B
	细粉
	320
	Al2O3≥78%，Fe2O3≤2.2%，水分≤0.5%
	通过规定粒度的颗粒不小于90%
	只招细粉料

	4
	高铝矾土熟料
	83B
	骨料及细粉
	骨料：300
细粉：60
	Al2O3≥81.5%,Fe2O3≤2.0%,体积密度≥2.90g/cm3，吸水率≤5.0%，水分≤0.5%
	＞1mm颗粒料：超过上限及低于下限的颗粒均不大于8%，在颗粒要求范围内的颗粒不低于85%。
1-0mm的颗粒：≥1mm的颗粒不大于8%，≤0.088mm的颗粒不大于10%。细粉料：通过规定粒度的颗粒不小于90%
	/

	5
	高铝矾土熟料
	85A
	骨料及细粉
	骨料：1500
细粉：500
	Al2O3≥83.5%,Fe2O3≤2.0%,体积密度≥3.10g/cm3，吸水率≤3.0%，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	/

	6
	高铝矾土熟料
	88A
	骨料
	2800
	Al2O3≥86.5%,Fe2O3≤1.85%,体积密度≥3.25g/cm3，吸水率≤3.0%，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	/

	7
	莫来石
	M60
	骨料及200目细粉
	骨料：2200
200目粉：150
	Al2O3 57-62%,Fe2O3≤1.5%,体积密度≥2.65g/cm3，莫来石相含量≥80，吸水率≤2.5%，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	/

	8
	焦宝石

	骨料
	1000
	Al2O3≥43%,Fe2O3≤1.2%,体积密度≥2.50g/cm3，吸水率≤2.5%，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	＞1mm颗粒料：超过上限及低于下限的颗粒均不大于8%，在颗粒要求范围内的颗粒不低于85%。

1-0mm的颗粒：≥1mm的颗粒不大于10%，≤0.088mm的颗粒不大于15%。细粉料：通过规定粒度的颗粒不小于90%
	/

	9
	硅灰
	92普通

	200
	SiO2≥92%且满足试配要求
	/
	/

	10
	硅灰
	92含锆

	800
	SiO2+ZrO2≥92%且满足试配要求
	/
	/

	11
	漂珠

	50
	Al2O3≥30%，堆积密度300-450  kg/m3
	/
	/

	12
	碳化硅
	90#
	骨料及细粉
	骨料：250
细粉：100
	SiC≥89.5%,Fe2O3≤2.0%,水分≤0.5%
	同83B料要求
	/

	13
	碳化硅
	97#
	骨料及细粉
	骨料：950
细粉：850
	SiC≥96.5%,Fe2O3≤0.55%,水分≤0.5%
	同83B料要求
	/

	14
	棕刚玉
	95
	骨料，
200目和325目细粉
	骨料：4500
200目粉：800
325目粉：650
	Al2O3≥94.5%,Fe2O3≤0.5%,T.C≤0.04%，体积密度≥3.80g/cm3，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	不允许有铁合金粒

	15
	白刚玉

	骨料及325目细粉
	骨料：200
325目粉：600
	Al2O3≥99%,Fe2O3≤0.15%,R2O≤0.40%，体积密度≥3.50g/cm3，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	不允许有铁合金粒

	16
	致密刚玉

	骨料及325目细粉
	骨料：120
325目粉：50
	Al2O3≥99%,Fe2O3≤0.15%,R2O≤0.10%，T.C≤0.08%，体积密度≥3.90g/cm3，水分≤0.5%，骨料为圆颗粒
	同上
	不允许有铁合金粒

	17
	水泥
	CA70

	1000
	执行GB201-2000中CA-70的规定
	/
	素水泥

	18
	水泥
	CA625

	1200
	1d抗折强度≥6.0MPa,3d抗折强度≥7.0MPa；其余指标执行GB201-2000中CA-50的有关规定
	/
	/

	19
	氧化铝微粉
	1µ

	650
	Al2O3≥99%，Na2O≤0.18%且满足试配要求
	/
	/

	20
	氧化铝微粉
	3-5µ

	300
	Al2O3≥99%，Na2O≤0.30%且满足试配要求
	/
	/

	21
	金属硅粉
	98%
	200目
	200
	Si≥97.5%

≥0.074mm的颗粒不大于10%，≥0.044mm的颗粒不低于20%。
	/

	22
	球沥青

	0.2-1.0mm
	150
	固定碳≥60%,软化点≥120℃，水分≤0.5%
	大于上限及小于下限的颗粒均不超过8%
	/

	23
	石墨电极粉

	小于180目细粉
	120
	固定碳≥98%
	通过规定粒度的颗粒不小于90%
	/

	24
	硅溶胶

	液体
	450
	SiO2≥30%，Na2O≤0.3%,PH值9-10，比重1.2±0.05
	/
	/

	25
	中档镁砂
	95中档
	骨料及细粉
	600
	MgO≥94.5%，SiO2≤1.8%，CaO≤1.8,体积密度≥3.16g/cm3,水分≤0.5%
	同上
	/

	26
	高纯镁砂
	97高纯
	骨料及细粉
	骨料：400
细粉：150
	MgO≥96.8%，SiO2≤1.2%，CaO≤1.5,体积密度≥3.25g/cm3,水分≤0.5%
	同上
	/

	27
	电熔镁砂
	98电熔
	骨料及细粉
	骨料：400
细粉：150
	MgO≥97.5%，SiO2≤0.5%，体积密度≥3.45g/cm3,水分≤0.5%
	同上
	/

	28
	电熔镁砂
	98大结晶
	细粉
	400
	MgO≥97.9%，SiO2≤0.45%，体积密度≥3.45g/cm3,水分≤0.5%
	同上
	/

	29
	碳化硼

	200目
	3
	B4C≥93%
	通过规定粒度的颗粒不小于90%
	/

三、包装物招标明细表

	序号
	原料名称
	规格
	2016年招标数量

	30
	编织袋（条）
	40*60（胶印和彩印）
	250000

	31
	编织袋（条）
	45*65（胶印和彩印）
	60000

	32
	编织袋（条）
	50*75（胶印和彩印）
	45000

	33
	编织袋（条）
	55*85（胶印和彩印）
	45000

	34
	小吨包（半吨/个，无内衬）
	800*700
	2000

	35
	小吨包（1吨/个，无内衬）
	800*800*900
	5500

	36
	方吨包（1吨/个）
	1050*1000*1000
	1000

	37
	圆吨包（1吨/个，带内衬）
	1000*900
	2500

	38
	灌浆料纸袋，阀口无内衬（条）
	40*64（纸塑复合和珠光膜彩印）
	800000

[image: image2.jpg]®
E BERX
ALLIED RONGDA

[image: image3.jpg]®
E BERX
ALLIED RONGDA

[image: image4.jpg]®
E BERX
ALLIED RONGDA

[image: image5.jpg]®
E BERX
ALLIED RONGDA